



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MÉXICO
CONSEJO DE LA JUDICATURA



"2017. Año del Centenario de las Constituciones Mexicana y Mexiquense de 1917."

FECHA DE RECEPCIÓN			ADQUISICIÓN DE BIENES Y/O PRESTACIÓN DE SERVICIOS MENORES		NÚMERO DE CONTROL	
DÍA	MES	AÑO			ABS-58/2017	
10	3	2017				
PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)						
NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:			PARTIDAS		IMPORTE TOTAL	
MARÍA GUADALUPE GONZÁLEZ HINOJOSA			1 A LA 18		\$ 4,481.92	
			SUBTOTAL		\$ 4,481.92	
			I.V.A.		\$ 717.11	
			TOTAL		\$ 5,199.03	
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)						
(CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 03/100 M.N.)						
DATOS GENERALES DE LA ADQUISICIÓN Y/O SERVICIO						
ÁREA USUARIA:			TITULAR DEL ÁREA:			
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO DE LA ESCUELA JUDICIAL			L.A.E. ADRIÁN PINEDA ALBARRÁN			
NÚMERO DE REQUISICIÓN:			OBJETO:			
EJEM/UA/055/2017			ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA LA ESCUELA JUDICIAL			
FECHA DE AUTORIZACIÓN			TIPO DE GASTO:		ORIGEN DE LOS RECURSOS:	
DÍA	MES	AÑO	CORRIENTE	(X)	PARTIDA (S) PRESUPUESTAL (ES):	
19	3	2017	DE INVERSIÓN	()	1.-	2911
PRESUPUESTO 2016						
2.-						
LEGISLACIÓN APLICADA						
ARTÍCULOS 1º, 27, FRACCIÓN II, 48, FRACCIÓN XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS, ASÍ COMO 1º, 94 FRACCIONES I Y II, DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.						
OBSERVACIONES						
ELABORÓ			REVISÓ		AUTORIZÓ	
IVONNE ASTRID MUÑOZ OSORIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO			P.L.A.P. JOSÉ ANTONIO RIVERA SALAZAR SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES		L.A.E. LAURA ANTONIA ANDRADE ROJAS DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS	

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS			NÚMERO DE CONTROL	
DÍA	MES	AÑO				ABS-58/2017	
21	3	2017					
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE TOTAL SIN I.V.A.	PARTIDA PRESUPUESTAL	
1	PINZA PARA ELECTRICISTA PROFESIONAL MANGO CONFORT GRIP	PIEZA	2	\$ 146.59	\$ 293.18	2911	
2	CINTA DE AISLAR NITTO	PIEZA	2	\$ 22.80	\$ 45.60	2911	
3	JUEGO DE 5 DESARMADORES, MANGOS DE ACETATO	PIEZA	2	\$ 162.97	\$ 325.94	2911	
4	MARTILLO UÑA RECTA 16 OZ	PIEZA	1	\$ 57.32	\$ 57.32	2911	
5	TIJERA PARA PODA A DOS MANOS 21 FORJADA	PIEZA	1	\$ 356.25	\$ 356.25	2911	
6	ARCO DE SOLERA PARA SEGUETA 12 PRETUL	PIEZA	2	\$ 67.16	\$ 134.32	2911	
7	CINTA LARGA, CARCASA PLÁSTICA 30 M	PIEZA	1	\$ 176.07	\$ 176.07	2911	
8	PERICO 12 CROMADO, GRADO INDUSTRIAL	PIEZA	1	\$ 225.22	\$ 225.22	2911	
9	JUEGO DE 30 LLAVES ALLEN STANDARD Y MILIMÉTRICAS C/ESTUCHE	SET	2	\$ 260.43	\$ 520.86	2911	
10	LLAVE PARA TUBO STILSON 14	PIEZA	1	\$ 269.44	\$ 269.44	2911	
11	PINZA CORTE DIAGONAL 6 MANGO DE VINIL	PIEZA	1	\$ 76.16	\$ 76.16	2911	
12	PINZA CORTE DIAGONAL 7 MANGO DE VINIL	PIEZA	1	\$ 85.99	\$ 85.99	2911	
13	PINZA DE PRESIÓN 10 MORZADA CURVA	PIEZA	1	\$ 127.76	\$ 127.76	2911	
14	PINZA DE PRESIÓN 12 MORZADA RECTA	PIEZA	1	\$ 195.73	\$ 195.73	2911	
15	EXTENSIÓN ELÉCTRICA USO RUDO 10 M CALIBRE 16	PIEZA	2	\$ 113.02	\$ 226.04	2911	
16	EXTENSIÓN ELÉCTRICA USO RUDO 15 M CALIBRE 16	PIEZA	2	\$ 162.16	\$ 324.32	2911	
17	EXTENSIÓN ELÉCTRICA USO RUDO 20 M CALIBRE 16	PIEZA	2	\$ 211.29	\$ 422.58	2911	
18	EXTENSIÓN ELÉCTRICA USO RUDO 30 M CALIBRE 16	PIEZA	2	\$ 309.57	\$ 619.14	2911	
19							
20							
21							
22							
SUBTOTAL					\$ 4,481.92		
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16%					\$ 717.11		
TOTAL					\$ 5,199.03		
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)							
(CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 03/100 M.N.)							

Jose A. Rivera S

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]